

Materiale pentru curatenie

I.D.: 86460214

Data publicarii 28.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.076,01 RON - 7.076,01 RON

Descriere: KLINTENSIV AMBIOCIDE DEZINFECTANT AEROMICROFLORA 1000ML BUC 12 22.01 264.12
ZHIVASEPT RAPID CU PULVERIZATOR 750ML BUC 36 37.7 1357.2 SAPUN LICHID
ANTIBACTERIAN 5L FLORAL CU GLICERINA BIDON 5 27.55 137.75 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN
5L LAMAIE SI CEAI VERDE GLICERINA BIDON 5 27.55 137.75 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L
BIDON 20 43.5 870 ASEVI PARDOSELI 5L MIO BIDON 5 46.22 231.1 ASEVI PARDOSELI 5L
PORTOCALA BUC 5 46.22 231.1 CLIN DETERGENT DE GEAMURI 4.5L BIDON 10 33.72 337.2
FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 12 9.55 114.6 PROSOP BUCATARIE INDUSTRIAL CELULOZA
LAMINAT 2STR * 300M ROLA 6 33.58 201.48 FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC 8 8.99 71.92
ACE CLOR 2L BUC 10 10.87 108.7 SACI MENAJ 120L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 160
5.25 840 COS PLASTIC HARTIE BUC 15 5.45 81.75 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC
SET 10 8.36 83.6 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 24
12.55 301.2 SANO PARCHET POLIWIX 4L BUC 18 35.47 638.46 PERIE PLAFON BUC 2 10.5 21
COADA TELESCOPICA 3M BUC 1 22.88 22.88 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR
ROLA 120 6.89 826.8 SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI 1STR 25*21CM SET 60 3.29 197.4